DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 15/04/2024 | Edição: 72 | Seção: 3 | Página: 154

Órgão: Prefeituras/Estado do Amapá/Prefeitura Municipal de Vitória do Jari/Fundo Municipal de Educação

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 1/2024

A Secretaria Municipal de Educação através do Fundo Municipal de Educação do Município de

Vitória do Jari/AP, visando ao atendimento da Alimentação Escolar dos Alunos da Educação Básica

vinculados ao Programa Nacional de Alimentação Escolar- PNAE/FNDE, torna público a realização de

chamada Pública Nº 01/2024-DPC/SEMED/PMVJ, Processo Administrativo 1084/2024-GAB/SEMED

Objeto: Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, para

o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE. O recebimento das propostas dar-

se-á a partir do dia 17/04/2024, e encerramento das mesmas em 08/05/2024 às 16h. Abertura da sessão

dia 09/05/2024 às 08h. O edital e anexos, poderão ser acessados no site da Prefeitura Municipal de

Vitória do Jari ou através do email: fmelicitacao2021@gmail.com.

Vitória do Jari-Ap, 12 de Abril de 2024

MARIA DOMINGAS DE OLIVEIRA EVANGELISTA

Secretária Municipal de Educação

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

24/04/2024, 16:30 AVISO DE chamada Pública Nº 1/2024 - AVISO DE chamada Pública Nº 1/2024 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-chamada-publica-n-1/2024-554133416 1/1